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W Garwolinie powstaje E-Centrum

Praca prawdziwa,
nie wirtualna

Pod koniec listopada w Garwo-
linie ma rozpocząć działalność E-
-Centrum Telepracy. Będzie ono
wyposażone w 12 stanowisk kom-
puterowych z najnowocześniejszym
oprogramowaniem, stałym łączem
internetowym i niezbędnym sprzę-
tem biurowym. Do tego E-Centrum
pracodawcy z powiatu garwoliń-
skiego będą mogli delegować swo-
ich pracowników, by ci na miejscu
wykonywali powierzone im zada-
nia. Pomysł ma na celu zwiększenie
konkurencyjności przedsiębiorców
z powiatu garwolińskiego. Dzięki
E-Centrum pracodawcy mogą też
obniżyć koszty prowadzonych przez
siebie firm, gdyż nie będą musieli
tworzyć stanowisk w swoich biu-
rach.

E- Centrum powstanie w ramach
projektu ElaStan - Promocja Ela-
stycznych Form Zatrudnienia. Jest
to projekt finansowany ze środków
Europejskiego Funduszu Społeczne-
go, w ramach Inicjatywy Wspólno-
towej Equal. Jest on realizowany na
terenie powiatów: garwolińskiego,
radomskiego i pułtuskiego.

W październiku w Garwolinie
odbyła się debata na temat ela-
stycznych form zatrudnienia. Jej
organizatorami byli Stowarzyszenie
„Wspólnota Powiatowa" oraz firma
Procesy Inwestycyjne S.S. z War-
szawy - Administrator Projektu.
Głównym punktem tej debaty było
wystąpienie profesora Krzysztofa
Żmijewskiego - koordynatora me-
rytorycznego projektu, który mówił

o tym, jak w Polsce są rozumiane
Elastyczne Formy Zatrudnienia.
Natomiast Rafał Talarek, koordy-
nator projektu ElaStan na terenie
powiatu garwolińskiego, przedsta-
wił formy wsparcia organizacyjne-
go dla przedsiębiorstw w zakresie
realizacji projektu. Jego uczestnicy
będą mogli uczestniczyć w bezpłat-
nych, trzydniowych szkoleniach dla
pracodawców i pracowników.

Wszystkie zainteresowane oso-
by, które chcą wziąć udział w pro-
jekcie lub uzyskać więcej informacji
mogą skontaktować się z R. Talar-
kiem pod nr 025 682 20 51 wew.
21 lub adresem e-mailowym equ-
algarwolin@wp.pl. Więcej informa-
cji znajduje się również na stronie
www.elastan.pl. (jj)
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